РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

№от № ■ 2022 года

О внесении изменений и дополнений в Решение от 22.11.2019г.
№132 «Об установлении земельного налога на территории

городского поселения «Могзонское».

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса
Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6 Устава,
Совет городского поселения «Могзонское» решил

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение от 22.11.2019г.
№131 «Об установлении земельного налога на территории городского
поселения «Могзонское».

Пункт 3. Решения дополнить абзацем:
Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не

позднее 1 марта года, налогоплательщиками-физическими лицами в срок не
позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в
здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет
на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:
www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городского
поселения «Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru